

---

## Sopenkadun ja Hopeakadun pysäköinti

### Aloite

Katujen kunnossapidosta on tullut palautetta Sopenkadun osalta. Sopenkadun varressa on useampi pysäköintilevike, joissa on sallittu kuorma-autojen pysäköinti luvan lunastaneille. Ko. paikat ovat aiemmin olleet Kuopion Pysäköinnin hallinnassa. On kuitenkin käynyt ilmi, että ko. paikkojen hallintaa ei ole enää Kuopion Pysäköinnillä. Kunnossapito on esittänyt, että ko. paikoille asetettaisiin aikarajoitus, jotta ko. paikoille voisi pysäköidä ja niillä olisi vaihtuvuutta. Aikarajoitus ja ajoneuvojen vaihtuvuus helpottaisi myös levikkeiden kunnossapitoa.

Lisäksi palautepalvelussa on tehty aloite, jossa on esitetty Hopeakadun pysäköintipaikoista tehtäväksi aikarajoitettuja. Perusteluina on esitetty, että

- Neulamäen teollisuusalueella on aikarajoitettua pysäköintiä jo ennestään,
- kadulla säilytetään autoja, jolloin auraus on hankalaa
- aikarajoitettu pysäköinti mahdollistaa esim. asiakkaiden pysäköintiä

### Selostus ja perustelu

Sopenkatu ja Hopeakatu ovat Neulamäen teollisuuskylässä sijaitsevia katuja. Alueen kaduilla on voimassa pysäköintikiellot lukuunottamatta merkittyjä paikkoja, koska alueen kadut kuuluvat pysäköintikieltoalueeseen.

Sopenkadun varressa on kolme pysäköintilevikettä, jotka on tällä hetkellä varattu kuorma-autojen pysäköintiin erillisellä luvalla. Yrittäjätien varressa aikarajoitus 2h, joka on voimassa aina. Rautakadulle on aiemmin lisätty aikarajoitus 2tuntia, joka on voimassa arkisin klo 8-17 ja lauantaisin klo 8-15. Muutoin pysäköinti on rajoittamatonta. Ko. rajoitus on lisätty aikoinaan (v. 2014), koska ko. kadulla pidettiin autoja pitkäaikaisessa säilytyksessä. Näin ollen paikat eivät olleet esim. asiakkaiden käytössä. Tinakujalla on voimassa vastaava aikarajoitus kuin Rautakadulla (2h arkisin klo 8-17, la 8-15, muutoin rajoittamaton pysäköinti). Hopeakadulla on nykyisin rajoittamatonta pysäköintiä, Teräskadulla ei puolestaan ole lainkaan pysäköintiä osoitettuna.

---

Pronssikujalla on nykyisin rajoittamatonta pysäköintiä. Paikalla on ollut aiemmin 60 minuutin aikarajoitettua pysäköintiä. Pysäköinti on osin tontin puolella. Kultakujalla on aiemmin ollut myös 60 minuutin pysäköintipaikkoja, mutta nykyisin niitä ei ole ko. paikalla lainkaan. Näiden kohteiden osalta ei ole saatu selvyyttä, kuka merkit on poistanut.

Neulamäen teollisuusalueella pohdittiin pysäköintirajoitusten yhtenäistämistä siten, että pysäköintiä rajoitettaisiin jatkossa kahteen tuntiin arkisin klo 8-17 ja lauantaisin klo 8-15, muutoin pysäköinti olisi rajoittamatonta (eli vastaavat aikarajoitukset kuin Rautakadulla). Asiasta pyydettiin kannanottoa Neulamäen Teollisuuskylä oy:ltä. Neulamäen teollisuuskylä oy:n hallitukselta tuli yksimielisenä mielipiteenä, että pysäköinti toimii nyt hyvin eikä muutoksia tai rajoituksia tarvittaisi.

Kunnossapidon ja pysäköinninvalvonnan kautta on saatu palautetta, että ko. alueen kaduilla on säilytetty esim. siirtolavoja, jotka hankaloittavat katujen kunnossapitoa. Kunnossapitoon on tullut palautetta etenkin Sopenkadulta ja Rautakadulta. Pysäköinninvalvonta ei voi puuttua esim. vaihtolavoihin ja peräkärryihin. Ko. asioiden osalta katujen kunnossapidon kautta alueilta on saatu ylimääräiset tavarat poistettua, mutta saadun tiedon mukaan ylimääräiset tavarat ilmestyvät jonkin ajan kuluttua takaisin katualueelle. Ko. tavarat tulee jatkossa säilyttää tonteilla tai hakea valtausta Lupapisteestä.

Sopenkadun varressa olevien rekkojen pysäköintipaikoilla on pysäköinti ollut aiemmin luvanvaraista. Tämä käytäntö on kuitenkin jo loppunut lähes 10 vuotta sitten Kuopion Pysäköinnistä saatujen tietojen mukaan. Levikkeet otetaan pysäköintikäyttöön kuorma-autoille, mutta niissä otetaan käyttöön 10h aikarajoitus. Sopenkadun levikkeiltä poistetaan tekstilliset lisäkilvet " Sallittu luvan lunastaneille". Nykyinen "pysäköintipaikka"- liikennemerkki säilytetään ennallaan, samoin lisäkilpi "kuorma-auto". Ko. liikennemerkkien yhteyteen asetetaan "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" -liikennemerkki sekä lisäkilpi "pysäköintiajan alkamisen osoittamisvelvollisuus "10h" ".

Hopeakadulle asetetaan aikarajoitus 2h, joka on voimassa arkisin klo 8-17 ja lauantaisin klo 8-15. Hopeakadulla säilytetään nykyiset liikennemerkkit "pysäköintipaikka" ja "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla". Lisäksi lisätään lisäkilvet "pysäköintiajan alkamisen osoittamisvelvollisuus "2h" ", "voimassaoloaika (arkisin) "8-17" " sekä "voimassaoloaika (lauantaisin) "8-15" ".

Muutoin pysäköintijärjestelyt säilytetään toistaiseksi ennallaan.

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

suunnittelupäällikkö

27.03.2025

Asianro 663/08.00.00/2025

Liikenneasiat

§ 57/2025

Päätös

Sopenkadun levikkeiltä poistetaan tekstilliset lisäkilvet (H24) " Sallittu luvan lunastaneille". Nykyinen "pysäköintipaikka" (E2)- liikennemerkki säilytetään ennallaan, samoin lisäkilpi "kuorma-auto" (H12.3). Ko. liikennemerkkien yhteyteen asetetaan "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" (E4.1) -liikennemerkki sekä lisäkilpi "pysäköintiajan alkamisen osoittamisvelvollisuus "10h" " (H19.2).

Hopeakadulla säilytetään nykyiset liikennemerkit "pysäköintipaikka" (E2) ja "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" (E4.1\_3) ja asetetaan lisäkilvet "pysäköintiajan alkamisen osoittamisvelvollisuus "2h" " (H19.2), "voimassaoloaika (arkisin) "8-17" " (H17.1) sekä "voimassaoloaika (lauantaisin) "8-15" " (H17.2).

Muutoin pysäköintijärjestelyt säilytetään ennallaan.

Toimivallan peruste

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäntö § 11

Ari Räsänen  
suunnittelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija  
Hanna Myllynen, puh. +358 44 718 5333  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

663/2025 Sopenkatu, Hopeakatu - asemapiirustus

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 27.3.2025

Tiedoksi

Kaupunkitekniikan kunnossapitopalvelut

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla [www.kuopio.fi/paatoksenteko](http://www.kuopio.fi/paatoksenteko) 27.3.2025.

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

suunnittelupäällikkö

27.03.2025

Asianro 663/08.00.00/2025

Liikenneasiat

§ 57/2025

---

---

## Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomaisen saa hakea muutosta päätökseen myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla [www.kuopio.fi/paatoksenteke](http://www.kuopio.fi/paatoksenteke).

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunkirakennelautakunta

Postiosoite  
Käyntiosoite  
Sähköposti

PL 1097, 70111 KUOPIO  
Suokatu 42  
kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

suunnittelupäällikkö

27.03.2025

Asianro 663/08.00.00/2025

Liikenneasiat

§ 57/2025

---

Puhelin

044 718 5113 tai 044 718 5110

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.